Câmara Municipal de Mossoró
Palácio Rodolfo Fernandes

Rua Idalino de Oliveira, S/N / Centro – CEP: 59600-135 – Mossoró / Rio Grande do Norte
Fone: (84) 3316-2600 / Fax: (84) 3316-4517 – CNPJ: 08.208.597/0001-76

REQUERIMENTO Nº _______/2025

REQUER A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MOSSORÓ
AGENDAMENTO DE SESSÃO SOLENE EM
HOMENAGEM AOS 28 ANOS DO
MOSSORÓ CIDADE JUNINA.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores(as) Vereadores(as):

O Vereador que este subscreve, de acordo com o Regimento Interno, após ouvir o plenário desta ilustre
Casa Legislativa, requer nos termos regimentais, que seja agendada uma SESSÃO SOLENE EM
HOMENAGEM AOS 28 ANOS DO MOSSORÓ CIDADE JUNINA, trazendo a esta Casa de Leis, autoridades
municipais, estaduais, federais, entidades e sociedade civil para que possam contribuir com esta
importante temática.

Tendo em vista o exposto, tenho a certeza de poder contar com o apoio do Presidente, bem como de
todos os meus pares para a aprovação deste requerimento.

Mossoró/RN, 05 de abril de 2025.

___________________________________________

Kayo Freire

Vereador PSD

Gabinete do Vereador KAYO FREIRE - WhatsApp: (84) 9 9452-8156

E-mail: ver.kayofreire@mossoro.rn.leg.br

84